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Julen nærmer seg, og mange spør: 
«Hva ønsker du deg til jul?» Og mitt 
standardsvar er: «Jeg vet ikke, jeg har 
det jeg trenger.»

Denne julen har jeg tenkt å ønske meg 
noe på vegne av noen andre enn meg selv. 
Jeg ønsker meg at mange mennesker som 
tilhører Vinger- og Austmarka menighet 
skal engasjere seg slik at menighetsbladet 
fortsatt kan bestå. «Hva er det å ønske seg?» 

I Kirkerådets nye medlemsundersøkelse 
oppgir 56 prosent at de har fått 
informasjon om Den norske kirke i 
menighetsbladet siste år. Det betyr
at antall nordmenn som mottar et 
menighetsblad i hvert fall ikke er lavere 
enn det, mer sannsynlig er det høyere.

I Magnhild Landrøs store undersøkelse 
fra 2013 oppgir 80 prosent av de som får 
menighetsblad i posten at de leser det 
«hver gang/så godt som hver gang eller av 
og til». Av disse igjen sier 82 prosent av 

leserne at de sjelden eller aldri går til en 
vanlig gudstjeneste, og 34 prosent sier de 
knapt har vært innom den lokale kirken.

Jeg vil at alle som bor i Kongsvinger skal 
få informasjon det som skjer i kirka. Jeg 
vil at kirka i Kongsvinger skal bli regnet 
med og at den fortsatt skal bety noe 
for alle dem som benytter seg av kirkas 
tjenester. Nå er det slik at menighetsbladet 
trenger nye medarbeidere i redaksjon, til 
å skrive, til å pakke og til å distribuere. 
Hva av dette kan bli din julegave til 
Menighetsbladet for Vinger og Austmarka? 
La det bli en gave til deg selv som kan 
være med å glede andre!

Jeg ønsker dere alle en velsignet 
julehøytid og ett godt nytt år! Et godt 
år også for Vinger og Austmarka 
menighetsblad!

Ole Erik Lindalen
Kirkeverge i Kongsvinger

Julen nærmer seg.....
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Kongsvinger kirkelige fellesråd
KIRKEKONTORET I KONGSVINGER
Tlf.: 62 88 66 80   Åpent Man.- Fre. 10-14
Herdahlsalen, Nygata 6, 2213 Kongsvinger
post@kongsvinger.kirken.no
www.kongsvinger.kirken.no

Fellesrådets valgte leder: Stig Holm
Tlf.: 95 70 63 77

MENIGHETENE
Austmarka menighet
Leder: Jarl Ramtjernåsen
Tlf.: 90 85 81 08

Brandval menighet
Leder: Ole Martin Knashaug
Tlf.: 90 98 56 31

Vinger menighet
Leder: Eva Therese Aurdal
Tlf.: 40 87 36 20

ANSATTE:
Aina Damstuen, saksbehandler for prosten
Tlf.: 46 54 25 36 – E-post: ad895@kirken.no

Angelica Holm-Glad Sæther, trosopplærer
Tlf.: 47 88 65 37 – E-post: rs252@kirken.no

Annette Kanehl, sokneprest i Brandval
Tlf.: 99 72 06 89 – E-post: ak854@kirken.no

Arvid Strømstad, kirketjener Vinger
Tlf.: 95 91 36 88 – E-post: as548@kirken.no

Berit Billingsø, kantor
Tlf.: 91 86 58 71 – E-post: bb394@kirken.no

Elin Markussen, renholder
Tlf.: 92 28 92 91

Gerd Randi Bjørnstadbråten, menighetssekretær
Tlf.: 45 95 06 83 – E-post: gb544@kirken.no

Glenn Roar Melbye, sekretær
Tlf.: 91 86 08 81 – E-post: gm965@kirken.no

Hans Hansen, menighetsforvalter
Tlf.: 90 84 48 96 – E-post: hh382@kirken.no

Heidi Iren Pettersen, diakonimedarbeider
Tlf.: 93 67 92 25 – E-post: hp943@kirken.no

Magnus Jansvik Lindberg, sokneprest Vinger
Tlf.: 97 73 38 31 – E-post: mj477@kirken.no

Maria Skjæveland, kantor
Tlf.: 45 95 46 17 – E-post: ms376@kirken.no

Morten Ruud, kateket
Tlf.: 91 56 19 21 – E-post: mr253@kirken.no

Morten Vikertorpet, kirketjener Austmarka
Tlf.: 97 95 02 96

Ole Erik Lindalen, kirkeverge
Tlf.: 90 10 64 31 – E-post: ol679@kirken.no

Solfrid Haagensen, trosopplærer og korleder
Tlf.: 99 15 71 88 – E-post: sh768@kirken.no

Tatiana Haraldseid, organist
Tlf.: 98 43 42 18 – E-post: th755@kirken.no

Terje Moe, kirketjener Brandval
Tlf.: 46 89 00 45 – E-post: tm683@kirken.no

Tor Gustav Melgård, arbeidsleder Vinger
Tlf.: 41 42 40 31 – E-post: tm339@kirken.no

Trygve Meldalen, diakon
Tlf.: 48 14 31 25 – E-post: tm528@kirken.no

Yngve Nilsen, kirketjener Vinger
Tlf.: 45 07 51 69 – E-post: yn427@kirken.no

Øystein Halling, prost i Solør, Odal og Vinger prosti
Tlf.: 91 34 68 70 – E-post: oh929@kirken.no

Kristin Holen Daae, fengselsprest
Tlf.: 62 88 84 64

Kjell Svarstad - Prostiprest
Tlf.: 975 00 154 – blekkhus@online.no

Jona Lovisa Jonsdottir - Prostiprest
Tlf.: 459 51 262 – jj684@kirken.no

Kirkens SOS
Tlf.: 81 53 33 00

MIN ANDAKT

Jula ringes inn. Ut over by og land høres 
tonen som salmedikteren Grundtvig 
formidler: Julen er kommet med                                                                                                                                       
solhverv for hjertene bange. Dette er et 
glederikt bud. Håp, trøst, mot og gnist til 
hjertene bange. Grundtvig skrev det slik 
midt på 1800-tallet. Livet var sammensatt 
den gangen som nå.  Men det skjer noe 
stort og vakkert med barnet som fødes.  
Det er som når dører mot alle odds stilles 
på gløtt i en vanskelig situasjon der gode 
løsninger ikke uten videre er tydelige. 
Her er vi i nærheten av budskapet om 
Jesusbarnets livgivende og trøstefulle 
nærvær midt i blant oss. 

Julebudskapet er brakt videre gjennom 
generasjoner. Dynnasteinen på Hadeland 

fra tidlig på 1000-tallet formidler hvordan 
juleevangeliet er brakt videre. Bildescenene 
som er risset inn, viser ingen majestetisk 
guddom, men et nyfødt barn som blir 
tilbedt. Vi ser Betlehemsstjerna i toppen, 
stallen med Jesusbarnet og Maria og de 
hellige tre konger som kommer ridende. 
De kommer for å tilbe Jesusbarnet og 
blir påminnet Guds nærvær.  Mennesker 
hører sammen på tvers av geografi og 
tid. Sammen minnes vi om å rekke og 
gi hverandre handa og uttrykke vilje og 
ønske om å bygge felles fremtid. Felles 
fremtid i et grensesprengende fellesskap 
med rettferdighet lokalt og globalt.

Jula er ei annerledes tid. Ei tid som er 
overskridende i tid og innhold. Kristi 

kjærlige lys holder oss fast i sannhet og håp. 
Juleevangeliet setter oss nær til naturen, livet, 
skaperkreftene og til tidligere generasjoner, 
de som er gått ut av tida før oss. Våre 
forskjellige tradisjoner knytter oss sammen 
med det som var og det som er. Vi inviteres 
til å synge julens mysterium med englene:

Ære være Gud i det høyeste                                                                                                                                          
og fred på jorden                                                                                                                                           
blant mennesker                                                                                                                                        
som Gud har glede i!

Jesusbarnets livgivende og trøstefulle 
nærvær er midt i blant oss. 
 
Velsignet julehøytid ønskes dere alle!
Solveig Fiske, Hamar biskop

Kim, alle klokker!
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Konserter i Vinger kirke
LØRDAG 30. NOVEMBER KL 23.00 I VINGER KIRKE
Adventskonsert med Glåmdal kammerkor, dirigent Ole 
Karsten Sundlisæter. Kjersti Palm Reitan (sang) og Berit 
Billingsø (klaver/orgel) medvirker også på konserten.

TORSDAG 5. DESEMBER KL 19.00 I VINGER KIRKE
Julekonsert med Guren Hagen. Billetter på ticketmaster.no.

TORSDAG 12. DESEMBER KL 19.00 I VINGER KIRKE
Kirkeparade i regi av Forsvarets veteransenter. 
Med HV-04 musikkorps.

LØRDAG 15. MARS KL 18: «VI SYNGER OG SPILLER JULA 
INN» I AUSTMARKA KIRKE MED AUSTMARKA BYGDEKOR

SØNDAG 15. DESEMBER KL 19: «VI SYNGER OG SPILLER 
JULA INN» I VINGER KIRKE
Vi inviterer nok en gang til en stemningsfull kveld med 
lokale kor og korps. Medvirkende: Kongsvinger Blanda 
Kor, Glåmdal kammerkor, Kongsvinger skolekorps, 
Glommasvingen janitsjar, solist Ingrid Joramo Lund, prost 
Øystein Halling, kantor Berit Billingsø.

LØRDAG 21. DESEMBER KL 17.00: «VÅR JUL» I VINGER KIRKE
Christian Ingebrigtsen, Maria Arredondo, Torstein Sødal, 
Gaute Ormåsen og Tine Thing Helseth. Billetter på 
ticketmaster.no.

SØNDAG 29. DESEMBER KL 19.00 I VINGER KIRKE
Romjulskonsert med Jorunn Undheim, Sigrid Fiskerud, 
Hanne Fiskerud Sveen, Bjørge Verbaan, Børge Petersen-
Øverleir, Lars Tormod Jenset, Even Finsrud og Ola Welo.

SØNDAG 19. JANUAR KL 18.00: «VI SYNGER JULA UT» 
I VINGER KIRKE
Vi gjentar suksessen fra forrige vinter og inviterer til en kveld 
med flott korsang fra mange lokale kor. Dette er et samarbeid 
mellom Norges korforbund Hedmark og Vinger menighets 
kulturutvalg. Fri entré.

SØNDAG 9. FEBRUAR KL 19.00 I VINGER KIRKE
Komponistportrett: David Monrad Johansen. Pianist Siril 
Valberg kommer i likhet med Monrad Johansen fra Mosjøen. 
Under konserten forteller hun om «sambygdingen» og spiller 
hans samlede verker for klaver.. Inngang kr 150,-
Arrangør: Vinger menighets kulturutvalg.

SØNDAG 8. DESEMBER KL. 21.00: 
«JULENATT» I VINGER KIRKE
For syvende gang besøker Trine Rein kirker omkring i 
Norge med sin sterke og stemningsfulle førjulskonsert 
Julegaven! I år har hun med seg lokale kor til hver 
konsert, og tre av landets dyktigste musikere. Sammen 
kommer dette unike ensemblet til å skape liv, glede og 
andektighet som seg hør og bør i adventstiden. Trine 
Rein er kjent for å by på både humor og personlige 
historier. Dette er konserten for deg 
som lengter etter å senke skuldrene 
litt i en travel hverdag, og få med 
deg både åndelig påfyll og ekte 
juleglede på vei hjem igjen. 
Hjertelig velkommen!

O
RD FRA KIRKETJENEREN
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Liker du å synge, men har ikke tid eller lyst 
til å binde deg til et kor? Eller synger du i 
kor, men kunne tenke deg å synge i andre 
sammenhenger innimellom? 

I Vinger kirke ønsker vi å bygge opp en 
forsangertjeneste. I praksis betyr det at en 
liten gjeng møter meg i kirken søndag kl. 10, 
og så drikker vi kaffe og synger igjennom 
salmene vi skal ha i gudstjenesten. Å ha 
forsangere gir et stort løft til gudstjenesten. 
Det gjør det lettere for menigheten å synge 
med, og kommer alle de fremmøtte til gode. 
I tillegg må jeg nevne at salmeboka er en 
musikalsk skattkiste, og en viktig del av 
kulturarven vår. Det er slett ikke dumt å bli 
bedre kjent med den! Og som om ikke det 
var nok: Sang gjør underverker for både 
den fysiske og mentale helsa, viser en rekke 
internasjonale studier.

Du bestemmer selv hvor ofte du vil være 
med, om det er en gang i året eller hver 
søndag. Du binder deg heller ikke til å være 
med videre ved å møte opp en søndag – test 
det ut og se om du liker det! 

Hvis du er nysgjerrig, men usikker på om 
dette er noe for deg, kan vi gjerne ta en prat. 
Kontaktinfoen min finner du foran i bladet.

Ønsker deg en god og sangfylt førjulstid!

Berit Billingsø

Ord fra kantor
Nå er høstplantingen ferdig og klipperne satt bort for 
vinteren. Nå er det tid for å ta frem tineapparatene og 
snøfreserne. Det blir litt mer jobb med å grave en grav når 
telen kommer og det er mye snø. Ellers går det i å få satt ned 
de siste urnene før telen kommer for fullt. Det er en hektisk 
tid i møte nå med mange konserter og andre tilstelninger 
i kirka før jul. Det er mye aktivitet rundt omkring det skal 
innstaleres tåkeanlegg i Lunderseter kirke og Austmarka 
dette medfører en del grave jobb for oss.

Det er satt i gang med arbeid på Holt med minnelund 
som jeg håper står ferdig neste år, dette er stort prosjekt. 
Dette har vært ett hektisk år for meg da 
jeg tok over stillingen etter Svein med 
det å ta ut graver og alle telefonene som 
må besvares, ikke minst å føre bøker 
og skrive inn på kartene.  
Tor Melgård

O
RD FRA KIRKETJENEREN

LØRDAG 21. MARS I VINGER KIRKE
Konsert med Maria Haukaas Mittet 
og Lars Bremnes. Mer info kommer.
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AUSTMARKA KIRKE 

Kirken var koselig pyntet med markens grøde og rognebær. 
Jona Jonsdottir stod for gudstjenesten denne dagen og 
ungdomskoret Upendo sang og danset.Årets konfirmanter 

ble presentert og det var utdeling av 4- og 6- årsbok. Dagens 
midtpunkt var imidlertid en liten herremann som fikk navnet 
Lucas Stene Søberg. Tekst og foto: Bjørg Aulie

Høsttakkefest i Austmarka kirke 8. september

AKKS betyr: Austmarka kirke og
kulturskole. Det ble startet 2. oktober
2002 i ett samarbeid mellom Austmarka 
menighetsråd og prest Vibeke Bakketeig. 
Helene Dæhlin og GudrunKrabset.
 
Da menighetssekretærstillingen ble
avviklet i 2005 overtok Morten Ruud 
ansvaret sammen med Austmarka 
menighetsråd og presten på Austmarka.
Da Morten Ruud overtok ansvaret 
jobbet han i Acta, som er barne og 
ungdomsorganisasjonen til Normisjon. 
For at han kunne bruke arbeidstid på 
dette, ble Akks medlem av Acta og de 
hadde da også rett på frifondmidler 
fra staten som alle andre frivillige 
organisasjoner har i Norge, det gis støtte 
i forhold til godkjente medlemmer.

Frifond midlene ble brukt til å kjøpe inn 
Lego, fotballspill og diverse spill og utstyr. 
Vi fikk også en gave fra Hairpoint en 
gang som det ble kjøpt inn materiell for.
Menighetsrådet kjøpte inn mat og hadde 
ansvar for servingen hver gang. Det var 
brødmat, vafler eller suppe i begynnelsen.
Så kom det spørsmål fra menighetsrådet 
om de som serverte mat kunne få penger 
for dette, da det var vanskelig å skaffe 
frivillige til og ordne mat og servere dette.
Frifond midler kan ikke brukes til 
lønnsutbetalinger, så da ble vi enige om å 
bytte slik at Akks sine frifond midler ble 
brukt til mat og menighetsrådet betalte 
de som lagde maten og serverte dette.
Etterhvert ble det vanskelig å skaffe 
folk lokalt til og være med på Akks, 
og Lederne i Akks begynte å bestille 

mat ferdig på Austbo. Dette ble mye 
dyrere og både menighetsråd og rådet for 
trosopplæring mener dette må løses på 
en annen måte. Slik det har vært den 
siste tiden, har Akks bare blitt drevet 
av presten i Austmarka og ansatte i 
kongsvinger kirkelige fellesråd som ikke 
bor i Austmarka. Fra starten av var det 
meningen at dette skulle drives lokalt 
sammen med presten i kirka. Det bør 
snakkes om hvordan folk i Austmarka 
kan være med å drifte Akks slik at det får 
en tilknytning til menigheten og de som 
bor på Austmarka. Etter siste møte har 
AMR fått flere frivillige til å stille opp. 
Kjempebra!

Morten Ruud, kateket

Historien om AKKS
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Helgen 2.-3. november var det ekstra mange lys på kirke-
gården utenfor Vinger kirke. Kirken holdt dørene sine åpne 
og mange benyttet seg av muligheten til å minnes dem som 
har gått ut av tiden.

Sammen med Glåmdal kammerkor ble Egil Hovlands. 
Allehelgensmesse fremført første søndag i november, og det 
var en gudstjeneste fylt med mye sang. Prost Halling talte 
over Jesaja 60,18-22 og siden ble det tent 125 lys for dem 
som hatt sermoni etter Den norske kirkes ordning siden sist 
allehelgensdag.

Minnemarkeringer for de døde, er blant de eldste kristne 
skikkene. I oldkirken var det først og fremst martyrene, de 
som ble drept for sin kristentro, som ble minnet. Etter hvert 
som forfølgelsene av kristne sluttet, ble også andre kristne som 
hadde levd et spesielt forbilledlig liv minnet, og også de ble 
kalt helgener. Mange helgener har sin egen minnedag; i Den 
norske kirke feirer vi tre slike helgendager, nemlig Stefanus  

(den første av martyrene), Olav den hellige og dobbeltfeiringen 
av apostlene Peter og Paulus. Men i tillegg til dem som ble 
minnet med sin egen dag, oppsto behovet for en egen minnedag 
for alle de navnløse kristne som gjennom sitt liv og/eller sin død 
hadde vist seg som forbilder. Fra slutten av 700-tallet ble denne 
dagen satt til 1. november, og den er blant de største festdagene 
i kirkeåret.

Markerer det kristne håpet
Også i de lutherske kirkene minnes vi helgenene, selv om det 
ikke har en så fremstående plass som i f.eks. den romersk-
katolske kirke. I Den augsburgske bekjennelse står det i artikkel 
21: «Om helgendyrkelsen lærer de at man kan minnes de 
hellige, for at vi skal etterligne deres tro og gode gjerninger, 
enhver etter sitt kall.» Allehelgensdag fortsatte derfor å være en 
stor festdag etter reformasjonen. Fra 1770 ble den lagt til første 
søndagen i november. Fremdeles er den en feiring av helgenene, 
og den liturgiske fargen er hvit, som er festfargen. Den skal 
markere det kristne håpet om oppstandelsen.

ALLEHELGENSDAG

I himlen jeg skuer en perle så skjønn, 
Den perlen er porten til himmelens hjem. 
Den porten er åpen for alle Guds barn, 
For alle som tror på Jesus Guds sønn. 
 
Vi samles der hjemme en skare så stor, 
Vi alle er søsken til Jesus vår bror. 
Tenk at søsken til ham får være, 
Den rene og plettfrie Jesus vår kjære. 
 

Vi gleder oss her, den tanken er skjønn, 
Og takker vår Gud og ber i vår bønn, 
At Jesus må frelse hver kvinne og mann, 
Ja, alle som bor i Norges land. 
 
Ha takk da vår frelser som frikjøpt oss har, 
Ha takk at du synden på korset bar, 
Ja sykdom og smerte du også tok med, 
I himmelen skal vi en gang få fred.

Himmelporten Dikt av Ruth Valborg Eriksen
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TROSOPPLÆRING

KINGKIDS 
BARNEKOR 
Aldersgruppe 5-12 år. 
Øver på Kongsvinger. 
Bedehus hver tirsdag 17.30-19.00. Synger 
ofte på Gudstjenester og er med på mange 
spennende prosjekter i trosopplæringen.
Leder: Solfrid Holm-Glad Haagensen. 
 
https://www.facebook.com/vingerkingkids

UNGDOMSKLUBBEN G3 
Hver torsdag på Kongsvinger Bedehus fra kl 
18-22. En kafekveld består av en innledning 
med spennende temaer fra hverdagen 
knyttet til Bibelen, sang, samtaler og kos 
med mat. Quiz, karaoke, billiard, bordtennis 
og brettspill. Alle tenåringer er Velkommen.

Ledere er Sverre Wold, Angelica Sæther, 
Solfrid Holm-Glad Haagensen, Morten Ruud, 
Sverre Wold, Jonathan Løvås og noen av de 
eldste ungdomslederne.

JUNIORKLUBBEN PÅ ROVERUD  
For barn i 2.-7.klasse, Roverud kirke rett etter 
skoletid 13:30-16:00 Annenhver onsdag. 
Bibelfortellinger med sang og varm mat. 
Vi leker sammen, Lego og spiller brettspill. 
 
Ledere er: Solfrid Holm-Glad Haagensen, 
Heidi Pettersen og Trygve Meldalen.

VI HAR BARNE OG UNGDOMSARBEID SOM SAMLER BARN OG UNGE HELE ÅRET IGJENNOM

LØRDAGSKLUBBEN UNIK 
Hobbyaktiviteter, leker, samlinger, kafe for 
foreldre og barn. Datoer for våren 2020 
er:  25. januar, 28. mars og 6. juni kl. 13 -15. 
Vi holder til på Kusk, Kongsvingers nye 
ungdomsskole. 
 
Følg med på facebook: trosopplæring i 
Kongsvinger. 
 
Det er mange oppgaver som vi trenger 
hjelpe til, vi trenger ledere, håndverkere, 
kafe personell, meld ifra til trosopplærer 
hvis du vil bidra.

Vi forsetter med det tradisjonsrike 
adventsverkstedet i øvrebyen. Kl. 14. har 
lørdagsklubben UNiK samlingsstund for 
alle barn. Utdeling av bok til 9 åringer.

ADVENTSVERKSTED 
I HERDAHLSALEN,  
30. NOVEMBER KL. 12-15 

Nytt tilbud
Aldersgruppe 12-18 år. 

Øver på Kongsvinger 

Bedehus hver tirsdag 

19.00-20.30.

Leder: 
Solfrid Holm-Glad 

Haagensen

JULETREFESTER 
I MENIGHETENE
 
4. januar – Roverud kirke 
5. januar – Austmarka kirke 
5. januar – Kongsvinger  
   bedehus

Upendo ungdomskor
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Den 31. oktober samlet det seg 450 barn for lek og moro i Storhallen.
Kafe for voksne og besøk av klovnen Virr-Varr.  Barna kunne velge 
over 25 forskjellige aktiviteter, det var godis premier på alle postene.
Hallovenn er en vennefest og skal være ett alternativ til skumle 
masker og skremsel.

HALLOVENN 

19.-20. oktober overnattet 22 stk 11-åringer og ungdommer i Vinger kirke. 
Lørdag var det hobbyaktiviteter, refleksløp bibel-fortellingen om sauen som  
ble borte. Pizza og film. Helgen ble avsluttet med deltagelse i Gudstjenesten 
søndag formiddag.

31. oktober 2019

18. JANUAR ER 
8-ÅRINGER 
INVITERT 

TIL AUSTMARKA 
KIRKE FOR 

Å LØSE 
MYSTERIER.
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DIAKONI

Vi går inn i en adventstid. Det er lange dager med 
mange gjøremål. Vi skal bli ferdig til jul. Mye skal 
gjøres av innkjøp og mye skal bakes. Dagene blir 
mørkere og kulda vil sette seg. Stopp opp litt i 
førjulsstria, tenn et lys, se deg rundt. Hvordan har 
du det egentlig, blir det stress og mas?

ER du ensom i denne høytiden vi går inn i? 
Det er dessverre mange som er det i byen vi bor i. 
Det er  ikke alle som har noen å dele dagen med.

SE deg litt rundt, kanskje noen trenger en hånd 
eller bare et smil. SER du det lyser i vinduet 
hos naboen? Kan dere være der for hverandre?  
Det er så fint et tiltak Røde Kors har med juletreet 
som vil stå i gågata med røde hjerter med 
ønsker fra barn. Der kan man ta med et hjerte 
og oppfylle et juleønske til et barn. Det er godt 
å være oppmerksom og snill når vi går inn i en 
høytid. Men jeg håper også vi kan SE hverandre 
resten av året.

Jeg ser frem til mange hyggelige stunder med 
mange hjemmebesøk og faste arrangement i 
diakonien. Vi sees i denne adventsstund! 

Ha en flott førjulstid alle sammen.

AV HEIDI IREN PETTERSEN, DIAKONIMEDARBEIDER 

Adventstid.....
ADVENTSKONSERT I VINGER KIRKE  

16. DESEMBER KL 11.00  
 

Velkommen til stemningsfullstund med en liten andakt og musikk 
av Birgit Brinck, Maria Nilsson-Snedsbøl , Anne Haug,  

Maria Skjæveland, Bengt Olsson, Heidi Iren Pettersen.  

Her er det muligheter til å synge med. 

                                                                                       
 

                   

 

Alle eldre i kommunen inviteres til Vinger kirke til denne samlingen. 
I samarbeid med livsgledeforeningen og Overskuddsfabrikken vil det bli arrangert 

henteordning på sykehjemmene. Vi avslutter med kirkekaffe. 
Gratis inngang. Kollekt i døren til diakoniarbeid i Kongsvinger. Hjertelig Velkommen! 

Arrangør: Den Norske Kirke, Vinger Menighet ved Diakonien 
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Alle eldre i kommunen inviteres til Vinger kirke til denne samlingen.
I samarbeid med livsgledeforeningen og Overskuddsfabrikken vil det bli arrangert 

henteordning på sykehjemmene. Vi avslutter med kirkekaffe.
Gratis inngang. Kollekt i døren til diakoniarbeid i Kongsvinger. Hjertelig Velkommen!

Arrangør:             Den Norske Kirke, Vinger Menighet ved Diakonien

Velkommen til vår månedlige samling i Tro og Lys. Dette er en felles-
kirkelig samling for mennesker med nedsatt funksjonsevne deres 
familie og venner. Vi starter alle våre samlinger med en enkel varmrett. 
Denne gangen er det risengrynsgrøt med masse sukker og smør.                                               
Etter middag er det gudstjeneste. Samlingen avsluttes med kirkekaffe. 

Har du spørsmål angående samlingen kan du kontakte diakon 
Trygve Meldalen på tlf 48 14 31 25 / mail tm528@kirken.no 

Samlingen er:  Fredag 13. desember kl 17.00
   Metodistkirken Kongsvinger, Engensgate

DESEMBER – SAMLING FOR TRO OG LYS
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Fakultetet: 
Ved SALT er det rekruttert 14 studenter som skal begynne på det nye programmet 
master i teologi som vil få internasjonal godkjenning. Dette er en frukt av godt 
samarbeid med universitetene på Madagaskar. 44 av studentene ved SALT klarer 

Rivo Razakandriana, misjonær (deltid) på Madagaskar

Isidore er prestelærer ved presteskolen i Atsimoniavoko (også 
bibelskole) og har sin egen ku som bidrar til å mat på bordet.

HERDAHL-
SALEN

Nygata 6

Ø.M. Fjeld AS, Gaupev. 4, Kvgr.
Tlf:  62 82 14 00, www.om�eld.no

 

Tlf: 62 88 66 80

DIGERUD VARMESERVICE
Kongevegen 5. - 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 46 11, Mobil: 900 21 820

Leverandør av fyringsolje, parafin og autodiesel 

Byens gamle storstue er åpen for 
utleie til konserter, minnesamvær, 

dåpsfest og andre private 
arrangementer.

melbye
regnskap
melbye

regnskap
Sørumlia – 2224 Austmarka

Tlf.   62 82 82 44     Fax  62 82 83 44
firmapost@melbye-regnskap.no

62 88 83 00

Sjukehusapoteket i 
Kongsvinger

Tlf: 62 88 71 20, Faks: 62 88 71 22
Åpent: Mandag-Fredag kl 08.30-16.30

Lørdag kl. 10-13

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger 
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05 

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no 

Ny bil - Brukte biler 
Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger 

Periodisk kjøretøykontroll 

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også! 

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no 
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Fra menighetsbladet 
for 50 år siden

Den 6. desember hadde Det norske Misjonsselskap sitt tradisjonelle 
julesalg i Kongsvinger bedehus. Medlemmer av misjonsforeninger i 
Solør-Vinger-Odal hadde også denne gang med iver og velvilje gått inn 

alle gjenstandene utstilt, og mange var møtt frem for å høre misjonær Else 

På selve salgsdagen var det som vanlig stor tilstrømning, og salget ga 
misjonen kr. 7047 netto (svarer til rundt kr 74 000 nå). 
Første uken av det nye året var som vanlig preget av en del 
julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 

kunne lamme all møtevirksomhet. Men medlemmene i Austmarka 
kirkeforening gir ikke så lett opp. På møtet hos Helfrid Jansrud og 
frue hadde det møtt frem henimot 30,  og godt var det etter bilturen å 
komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 

utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 

Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 

fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 

formidle stemninger, uttrykke både glede 
og klage fra sjel til sjel. Disse elevene var 
meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen

Ved SALT er det rekruttert 14 studenter som skal begynne på det nye programmet 
master i teologi som vil få internasjonal godkjenning. Dette er en frukt av godt 
samarbeid med universitetene på Madagaskar. 44 av studentene ved SALT klarer 

Rivo Razakandriana, misjonær (deltid) på Madagaskar

Isidore er prestelærer ved presteskolen i Atsimoniavoko (også 
bibelskole) og har sin egen ku som bidrar til å mat på bordet.
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arrangementer.
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melbye
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Tlf.   62 82 82 44     Fax  62 82 83 44
firmapost@melbye-regnskap.no

62 88 83 00

Sjukehusapoteket i 
Kongsvinger

Tlf: 62 88 71 20, Faks: 62 88 71 22
Åpent: Mandag-Fredag kl 09-16.00

Lørdag kl. 10-13

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger 
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05 

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no 

Ny bil - Brukte biler 
Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger 

Periodisk kjøretøykontroll 

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også! 

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no 

Fra menighetsbladet 
for 50 år siden

Den 6. desember hadde Det norske Misjonsselskap sitt tradisjonelle 
julesalg i Kongsvinger bedehus. Medlemmer av misjonsforeninger i 
Solør-Vinger-Odal hadde også denne gang med iver og velvilje gått inn 

alle gjenstandene utstilt, og mange var møtt frem for å høre misjonær Else 

På selve salgsdagen var det som vanlig stor tilstrømning, og salget ga 
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Fakultetet: 
Ved SALT er det rekruttert 14 studenter som skal begynne på det nye programmet 
master i teologi som vil få internasjonal godkjenning. Dette er en frukt av godt 
samarbeid med universitetene på Madagaskar. 44 av studentene ved SALT klarer 

Rivo Razakandriana, misjonær (deltid) på Madagaskar

Isidore er prestelærer ved presteskolen i Atsimoniavoko (også 
bibelskole) og har sin egen ku som bidrar til å mat på bordet.
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Fra menighetsbladet 
for 50 år siden

Den 6. desember hadde Det norske Misjonsselskap sitt tradisjonelle 
julesalg i Kongsvinger bedehus. Medlemmer av misjonsforeninger i 
Solør-Vinger-Odal hadde også denne gang med iver og velvilje gått inn 

alle gjenstandene utstilt, og mange var møtt frem for å høre misjonær Else 

På selve salgsdagen var det som vanlig stor tilstrømning, og salget ga 
misjonen kr. 7047 netto (svarer til rundt kr 74 000 nå). 
Første uken av det nye året var som vanlig preget av en del 
julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 
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komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 

utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 

Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 

fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 

formidle stemninger, uttrykke både glede 
og klage fra sjel til sjel. Disse elevene var 
meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen
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RASTA - KONGSVINGER
Rastav. 1, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 46 36 - Fax: 62 81 54 53

TAK og STÅL A/S

• Alt i takplater, takrenner og  
  beslag
• Snøfanger - Takstiger
• Alt i stål - Stålhaller
• Betongkummer

Elgveien 3, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 91 92

www.tante-marie.no

 
 
 

Les om våre aktiviteter på
byen-var.no og

kongsvingerguiden.no

ADVOKATENE
MYRVOLD, OVLIEN & NØKLEBY

KONTORFELLESSKAP MNA

Pb. 207, 2202 Kongsvinger - Fjellgt. 5, 3. etg., 2212 Kongsvinger
Telefon: +47 62 88 89 70 - Telefax: +47 62 81 18 15
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Historisk tilbakeblikk
I to nummer av Menighetsbladet 
har vi fulgt en flokk fra Kongs
vingerområdet som emigrerte til 
Amerika i 1876 og utover. De slo seg 
ned i Donnellyområdet litt nord for 
Minneapolis. Fra første stund var 
de opptatt av å få i gang et kristent 
arbeid, og så fram til den dagen de 
kunne få sin egen kirke. Her fort
setter beretningen. 

Redaktøren
 
Endelig egen kirke
Straks etter at det var ordnet opp 
i stridighetene, kom spørsmålet 
om hvor kirken skulle bygges. 
Noen ville ha kirken bygd på den 
gamle gravplassen, men andre 
mente lenger nord, da det ville ble 
mer i midten av menigheten enn i 
seksjon 30 ved Donnelly, der altså 
menigheten hadde sin gravplass. 
Komiteen fant at seksjon 7 i Town 
of Rensville i det sydvestre hjørne 
var det mest sentrale sted, og dette 
burde tilfredsstille alle parter. Men 
det viste seg at da kirken endelig ble 

bygd der så var det 11 medlemmer 
som gikk ut av menigheten. Det kan 
i denne forbindelse nevnes at den 
gamle og midlertidige gravplass, 
ikke på grunn av forviklinger, men 
av hensyn til tittel kunne overdras 
til menigheten. Komiteen ble pålagt 
å forhandle med eieren av det stykke 
mark som ble valgt til kirketomt og 
gravplass, og om mulig få kjøpt tre 
til fem acres land   (en acre er om 
lag fire mål) til dette formål. Den 16. 
mars 1886 fikk menigheten avtale 
om en acre land. Kirken er altså 
beliggende tre mil (trolig miles, det 
vil si snaut fem kilometer) nord for 
Donnelly Minnesota. 

Pastor Olson sa opp som menighe-
tens prest i 1886. Samme år valgte 
Scandia Menighet en komite på tre 
medlemmer til å forhandle med 
andre menigheter, Kongsvinger 
innbefattet, som hadde fått sin 
prestebetjening av pastor Olson. Det 
ble også valgt en tremannskomite 
som skulle forhandle med komiteen 
fra Scandia. Disse to komiteer ble 
enige om i fellesskap å kalle en 
prest, samt forhandle seg imellom 
om hvor mye hver menighet ville 

betale i prestelønn. Noen annen 
menighet var ikke repsesentert 
ved dette møte. Nevnte komiteer 
anbefaltre at menighetene skulle 
sende kallsbrev til O. Dale. Det synes 
så at Scandia hadde gjort regning 
med at fire menigheter skulle bli 
med å kalle felles prest. Men nok om 
det, pastor Dale tok imot kallet fra 
Kongsvinger og Scandia, og tiltrådte 
i tjenesten da pastor Olson sluttet. 
Det framkommer av protokollen at 
ved et møte holdt den 12. november 
1886 åpnet pastor Dale møte med 
andakt, og fungerte også som 
møteleder, skjønt protokollen gir 
ingen opplysninger med hensyn til 
de øvrige ordninger menighetene 
imellom. 

Kongsvinger og Scandia har siden 
den tid stått i kallsforbindelse med 
hensyn til prestebetjening. Den 3. 
februar 1876 ble inkorpo rasjons-
artiklene for Kongsvinger menighet 
innført i bøkene hos Register of 
Deeds for Stevens County.

Torbjørn Hæhre 

Dine føtter i  mine hender

Aut.fotterapeut Grete P. Hansen
Tlf: 922 68 327 Kongleveien 17, Kongsvinger

FOTPLEIE – NEGLEPROBLEMER – HARD HUD – LIKTORNER – VORTER

FLISSENTERET
KONGSVINGER

Norsenga • 2211 Kongsvinger • Tlf. 62 81 57 01

av fliser og baderomsinteriør
BESØK VÅR UTSTILLING

Hos oss får du alt på ett sted!
- Flislegging
- Muring (peiser, piper, mur- og pussarbeid)
- Rørleggerarbeider og reparasjonsarbeider
- Snekring og tømring

Julens under  
- en salme

Gud bor i et lys dit ingen kan nå.
Gud kan vi ei se og ikke forstå.

Men Gud kommer nær. Han vil være her. 
Så blir han et barn som Maria bær. 

Ære være deg, o Gud som er stor!
Du som kommer hit som vår lille bror.

Ja, du kommer nær, du vil være her.
Så blir du et barn som Maria bær!

Etter Margareta Melin, gjengitt med tillatelse.

BLI PRIVATMEDLEM 
KR 250,-

Tannlege Klaus Ånerud
Postboks 188, Parkveien 7

2202 Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger

Kontonr:  
1840.16.29900 eller  
VIPPSkjøp 115872
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Nå er det snart jul igjen. HELT SANT. 
Takk til alle som deltok med gaver i 
fjorårets Juletreaksjon i Kongsvinger 
Røde Kors. Det ble en suksess vi bare 
kunne drømme om. Det var en glede 
å stå i Gågata og formidle ønsker og 
snakke med glade givere. Vi formidlet 
i overkant av 150 gaver og vi ønsker 
derfor å gjenta prosjektet i år.

Prosjektet går ut på at barn kommer 
med konkrete julegaveønsker 
til  hjelpeapparatet/annen frivillig 
organisasjon .Røde Kors vil fungere som 
et mellomledd som videreformidler 
dette ut til lokalbefolkningen i 
Kongsvinger.

Treet med julegaveønsker vil stå
 oppe mellom 28. november og 
16. desember i Gågata Sentrum Syd.

Mellom 28. november og 16. desember 
vil det henge røde hjerter med ønsker 
på juletreet. Dette kan man plukke ned, 
kjøpe gaven og pakke den inn . Pakken 
leveres tilbake sammen med det røde 
hjertet til Røde Kors' representanter i 
Gågata. Vi er tilstede hver dag... På et 
slik hjerte/ ønske kan det eksempelvis 
stå: jente - 5 år - ønsker seg Lego. Når 
et ønske er oppfylt vil vi henge opp et 
grønt hjerte på treet...

Hjelp oss å dekke treet med 
grønne hjerter.

Gled et barn med en gave han eller 
hun har ønsket seg ,men som den 
«ordentlige» julenissen ikke har klarer 
å oppfylle.

GOD JUL!

JULETREET TIL 
RØDE KORS

Tusen takk!
Kongsvinger kirkelige 

fellesråd takker for 
pengegaven på 

kr 8900 til Austmarka 
kirke og kirkegård i 

forbindelse med Bjørn 
Nilsens bortgang i juli 2019.

Onsdag 22.januar feirer vi, for tredje 
år på rad, økumenisk aftensang i  
Sta.Clara kirke. Quantica bidrar med 
korsang og liturger er P.Pawel Wiech 
og spr. Magnus Lindberg Jansvik. 
Enkel kirkekaffe i menighetssalen e
tter kveldsbønnen.

Hva er økumenikk? 
Økumenikk er samarbeid mellom 
kirker, kristne trossamfunn og 
organisasjoner i Norge og internasjonalt. 
Jesus selv ba om «at de alle må være 
ett… for at verden skal tro» (Joh. 17, 
21). Arbeid for enhet mellom kirkene 

er en av kjernevirksomhetene i Den 
norske kirke.

Ordet økumenikk kommer fra det 
greske ordet «oikoumene» som betyr 
omtrent «hele den bebodde verden». 
Det er et omfattende begrep og handler 
om både dialog mellom kirkene om 
teologiske spørsmål, samarbeid om 
misjonsoppdraget og samarbeid 
om diakoni og samfunnsspørsmål. 
Økumenisk samarbeid foregår på 
mange plan, både lokalt, nasjonalt og 
internasjonalt.

Økumenisk aftensang i 
Sta.Clara kirke
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mette@kongsvinger-regnskap.no

Digerudveien 6, 2208 Kongsvinger
Mob: 917 08 500

Østre Solørveg 34, 2211 Kongsvinger, tlf. 62 82 72 03

Din fagforhandler av Honda, 
Husqvarna og Polaris

Begravelsesbyrå Ann Kristin 
Harbosen avdeling Rita 

Blomsterbinderi.

Storgt. Kobbl bygget
Tlf: 485 14 425

Blomster til alle 
anledninger!
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Min salme Magnus Lindberg Jansvik

De sangene og salmene som vi 
vokste opp med går ikke så lett i 
glemmeboken. Jeg møtte «Sæle 
jolekveld» første gang da skolekoret 
øvde til skolegudstjeneste i Vågsbygd 
kirke i Kristiansand, og hvert år tar 
jeg meg selv i å nynne på melodien 
i dagene mot jul. Det er et godt 
ungdomsminne å ha med seg.

Teksten er skrevet av teologen, 
professoren og politikeren Elias Blix og 
er tonesatt av Thomas Beck i 1934. Blix 
hadde stor betydning som salmedikter 
og bibeloversetter til landsmålet, og 
det heter at i oversettelsen som utkom i 
1890, hadde han den vesentligste andel, 
og han er regnet som en av nynorskens 
fedre.

I salmens første vers trekker Blix 
en linje fra den første sangen som 
ble sunget på Betlehemsmarkene 
og til i dag. Selv i vår moderne 
gudstjenestefeiring så synger vi hver 
uke «Gloria», som er englenes sang til 
gjeterne på marken. Lovsangen, som 
synges søndag etter søndag, er med 
å gjenfortelle budskapet om Guds 
Sønn som ble født som en av oss, og 
dette formidler Blix på en vakker måte 
gjennom salmens fire vers.

1. Sæle jolekveld! 
Englar høgtid held,
syng i dag den same songen
som dei song den fyrste gongen
over Betlehem: 
Sjå, din Frelsar kjem!

2. Sæle jolekveld!
I vårt låge tjeld
vil no Jesus heimvist taka
så hans sysken små kan smaka
her på jord den fred
som Guds englar gled

3. Sæle jolekveld!
Lat ein heilag eld
stiga høgt i logar klåre
opp ifrå vår låge åre,
brenna i kvart bu
høgt i takk og tru!

4. Sæle jolekveld!
Englar høgtid held,
lovar Gud for dei fekk kveda
ut på jord den store gleda.
Syng då alle med,
jord og himmel, kved!
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Nå ble det min tur til å skrive korte refleksjoner fra 
prestelivet. Nærmere bestemt fra tiden i Kongsvinger 
og glåmdalsdistriktet.

Det var ikke vanskelig å finne veien fra tjenesten som prost 
i Nord Østerdalen til prostegjerningen i Glåmdalen, da jeg 
flyttet i 2009. Det var bare å følge Glomma noen mil sydover 
i fylket. Noen forandringer var det naturlig nok. Ikke minst 
at jeg kom til et større prosti med tanke på antall prester.

Forresten, hva er en prost? Jeg opplever at mange ikke 
har kjennskap til hva som skiller prosten ut fra det å være 
en vanlig prest. Svaret i kortversjon er at prosten leder 
prestetjenesten innenfor et prosti. Vårt prosti omfatter Solør 
kommunene, Eidskog, Kongsvinger og Odal kommunene. 
Innenfor dette prostiet er det 17 prester, inkludert 
fengselspresten. I tillegg er det sykehusprest og feltprest på 
Bæreia som ikke er ansatt av bispedømmet.

Halvparten av min tjeneste er berammet til å ta vare 
på den daglige prestetjenesten rundt om i prostiet. Det 
omfatter arbeidsplanlegging, sørge for at det til enhver tid 
er prester på plass til å ta ansvar for de kirkelige handlinger 
og tjenester. Fordele arbeidet slik at det er mest mulig lik 
arbeidsbelastning. Dessuten skal jeg jevnlig besøke de 
forskjellige menighetene. Være en god rådgiver både for 
prester og rådene som fungerer rundt om i soknene. Jeg 
er i den sammenheng også glad for at prosten har sin egen 
saksbehandler i 50% tjeneste. Aina er en særdeles viktig 
medarbeider i møte med alle personaltekniske gjøremål.
Det mest krevende er naturlig nok når det oppstår konflikter. 
Det skjer innimellom, fordi vi alle har vår sårbarhet og syn 
på saker og ting. Alle som har vært involvert i konflikt-
håndtering vet at det er vanskelig. Vi leter etter logiske 
løsninger, men det er ofte ikke så enkelt – fordi følelser, 
som vi vet, ikke alltid er logiske. De gangene slike konflikter 
har blitt eksponert, har det ikke vært så trivelig å være prost. 
Det krever mye energi og innsats.

Den største forandringen som har skjedd i min periode som 
prost i vårt distrikt var da Solør prosti og Vinger og Odal 
prosti ble slått sammen. To proster ble til en. Det førte til 
en utvidelse av arbeidsområdet og et større ansvar. Dette 

skjedde i 2012. Da ble jeg straks involvert i nye oppdrag. Selv 
om det var trist at kirken i Våler brant, var det stort å være 
med på å se en ny kirke reise seg. Det var kjente utfordringer 
og meningsutvekslinger underveis, men jeg kommer aldri til 
å glemme vigslingen av den nye kirken. Det var rett og slett 
en enestående opplevelse, for det er ikke mange ganger vi 
får oppleve dette som prest. Det har skjedd en gang tidligere 
i min prestetjeneste. Det var da den nye Sjømannskirken i 
New York ble vigslet i 1992.

Men, som prost fungerer du også en god del med «vanlige» 
prestetjenester. Flertallet av disse tjenestene blir utført i 
menighetene der prosten er lokalisert, men også en god del 
for øvrig i prostiet. Det er et privilegium å få komme nær 
mennesker i forskjellige livsfaser og livssituasjoner. Det er 
dessuten svært meningsfullt! Spesielt er det at jeg etter hvert 
også får kjennskap og vennskap med forskjellige mennesker 
lokalt. Etter en forholdsvis lang prestetjeneste i Kongsvinger, 
er det også en fordel at du både blir kjent med byen og 
distriktene rundt og folket som bor der. Jeg har blitt glad i 
mange, og jeg opplever det litt tungt at jeg snart går ut av 
prostetjenesten for å bli pensjonist.

Noen ganger får jeg spørsmål om hva jeg liker best i preste- 
gjerningen. Det er ikke så lett å være presis i tilbakemeldingen 
på det.  Men det at jeg får treffe så mange mennesker som 
åpent slipper presten inn i deres liv til hverdags og fest er 
rett og slett et privilegium. Det krever tilbake at jeg også 
møter alle mennesker med stor respekt og varsomhet. I den 
sammenheng er det viktig å være sannferdig og troverdig i 
møte med andre, for livet kan i sannhet være både tøft og 
brutalt for mange når katastrofer av forskjellig art rammer 
hardt. Heldigvis så handler det også om å møte folk i glede 
og fest, som ved dåp, konfirmasjoner og giftemål og andre 
gode treffpunkt.

Over det hele så føles det meningsfullt å kunne formidle et 
tidløst og godt budskap som kan bære og gi styrke i alle 
livets faser. Det er ikke noe «fiks it» budskap, men et grunn-
leggende budskap om at vi tross alt kan vite og kjenne oss 
ivaretatt av en kraft som gir trøst og håp når livet smerter og 
gleder. Det er kirkens hovedoppgave. Det er noe som også 
bærer mitt eget liv og gjør det godt å være prest.

Refleksjon rundt snart 11 års 
tjeneste som prost i Solør, 
Vinger og Odal prosti

PORTRETTET
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UTBLIKK

Det er ganske spesielt og uvant på mange vis å feire jul på 
den sørlige halvkula under tropesol og med forsommer og 
varmetid. Vi har feiret mange julehelger på Madagaskar, 
svettet oss i gjennom lange julegudstjenester og brukt 
palmegreiner til juletre i egen stue.

I byenes stormagasiner kjøres julemusikk fra tidlig i 
november på samme vis som i Norge, for det er butikkjeder 
fra Sør Afrika eller Frankrike som rår grunnen. I våre 
første år på øya for snart 50 år siden var dette helt 
uvanlig. Julenissen er internasjonal og nå tidlig på plass 
i utstillingene. Flere ganger har vi sett snømenn i full 
mannsstørrelse laget av isopor utenfor bensinstasjoner, men 
snømenn er det vel ingen som vet hva er i et land uten snø.
Ute på landsbygda, i «broussen», er det ingen synlige bevis 
på at julehelga nærmer seg. Men i bygder og småbyer med 
kristne kirker og forsamlinger kan juleforberedelsene i alle 
fall høres. Allerede tidlig i oktober begynner søndagsskoler 
og barnekor å øve på julesanger og juleprogram. Ingen 
annen tid på året er frammøtet så bra og barna så ivrige. 

Jul er ingen hjemmets fest på Madagaskar. Jul er kirkens 
høytid med feiring av Frelseren som ble født. På julaften 
samles menighetene i kirkehuset, og da går de «mann av 
huse» og kommer oftest i hverdagstøy. Kirken er pyntet 
med palmegreiner eller grønne kvister, papirgirlandere, 
lys og gjerne et juletre av tropisk furu. Programmet er 

det søndagsskolebarna som har ansvar for. De synger, 
deklamerer og spiller juleevangeliet. Vi har gjennom årene 
sett mange ulike utgaver av Maria, Josef, barnet i krybben, 
kong Herodes og de tre vise menn. Effektene kan være 
ganske dramatiske, og som regel er kong Herodes framferd 
ganske brutal. Stjernen som ledet de tre vise menn har 
også sine varianter. En gang var det strukket en ståltråd 
fra kirkedøra og fram til koret i kirken, på den ble stjernen 
trukket mens vismennene stirret opp i taket og fulgte den 
mens de gikk fram til krybben med barnet oppe i koret. Et 
høydepunkt for liten og stor er når det deles ut drops til alle 
før de tusler hjem i den mørke tropenatten.

Første juledag er så den store festdagen til minne om Jesu 
fødsel. Da kler folk seg i sin beste stas og fyller kirkene til 
siste plass. Først er det lang festgudstjeneste, deretter sang 
og musikkprogram der de ulike foreninger og grupper 
i menigheten opptrer etter tur, og mange familier deltar 
også med forberedt program. Ofte selges det mat utenfor 
kirkeveggen, og programmet varer i mange timer. Juledag, 
påskedag og pinsedag er de tre virkelig store festdagene 
i kirken. Enkelte steder har de også konfirmasjon på 1. 
juledag, men de fleste menigheter har konfirmasjon 1. 
pinsedag.

Thor Ringsbu

JUL I TROPENE
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Søndag den 13. oktober ble vi ønsket velkommen til Kjerret 
vel i den gamle skolen. Det var Jona som forrettet og Tatiana 
som spilte og Sigrun som leste. Etter gudstjenesten var 
det kaffe og kaker til alle. Og det var mer enn nok til alle. 

Samtalene gikk livlig for seg så det virket som at alle syntes 
det bra koselig. Og vi hadde en strålene høstdag med masse 
sol. Håper vi får komme tilbake neste år også.

Gudstjenste i Kjerret
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Kongsvinger
Telefon: 62826677

Glåmdal 
begravelsesbyrå

 J.A. Kordahl

             62 81 84 84            
HELE DØGNET

    

Personlig - Trygt - Verdig

GRUSFORRETNING
2224 Austmarka

Mobiltlf. 909 76 635 - Tlf. 62 82 86 19

Gode tilbud og god service - en selvfølge hos oss! 

Nytt kjøkken?
Vi tilbyr kjøkken fra SIGDAL og Drømmekjøkkenet,

samt hvitevarer fra Husqvarna, Electrolux, AEG og ZANUSSI

Østre Solørvei 34 - 2211 KONGSVINGER

Tlf. 62 81 68 05 - www.kjokkensenteret.as  -  Åpent 10-17, torsdag til 19, lørdag 10-14
Se vår 50-siders SIGDAL widescreen-katalog med foto via: www.kundeinfo.no/5006
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Telefon 62 81 42 00, Fjellgata 7

Godt utvalg i malervarer, gulvbelegg, 
tapeter og vaskeartikler

Markensveien 4, 2212 Kongsvinger - Tlf: 62 81 30 24
E-post: post@kongsvinger.svommehall.no - www.svommehall.no

Benytt svømmehallen 
til og med 28. februar.
I perioden 1. mars til 
1. november holder 
den stengt på grunn 
av oppussing.

Hans Ording, tlf 92 21 45 95
Sertifisert opplæring

truck, maskiner og kran

Brenna Gård og Egg
Brøderudvegen 763
2211 Kongsvinger
Tlf: 62 82 12 40 / 901 39 122

Brune egg
fra Brenna

Brune egg fra frittgående høner

« Fornøyde høner lager 
  ekstra gode egg.
  Hønene på Brenna 
  er alltid fornøyde!»

Kongsvinger
Telefon: 62826677

Glåmdal 
begravelsesbyrå

 J.A. Kordahl

             62 81 84 84            
HELE DØGNET

    

Personlig - Trygt - Verdig
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Godt utvalg i malervarer, gulvbelegg, 
tapeter og vaskeartikler

Markensveien 4, 2212 Kongsvinger - Tlf: 62 81 30 24
E-post: post@kongsvinger.svommehall.no - www.svommehall.no

Benytt svømmehallen 
til og med 28. februar.
I perioden 1. mars til 
1. november holder 
den stengt på grunn 
av oppussing.

Hans Ording, tlf 92 21 45 95
Sertifisert opplæring

truck, maskiner og kran

KARTERUD GRUS
2244 Austmarka

Mobil: 976 51 258
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Glåmdal 
begravelsesbyrå
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HELE DØGNET
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E-post: post@kongsvinger.svommehall.no - www.svommehall.no

Benytt svømmehallen 
til og med 28. februar.
I perioden 1. mars til 
1. november holder 
den stengt på grunn 
av oppussing.

Hans Ording, tlf 92 21 45 95
Sertifisert opplæring

truck, maskiner og kran

Minnesider på www.begravelsen.no

GLÅMDAL  
BEGRAVELSESBYRÅ
– en del av Begravelsesbyrået 
Kordahl & Toverud AS

Personlig - Trygt - Verdig

918 00 555
Hele døgnet

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       
 
Tors  6.feb.   kl. 12.00:   Formiddagstreff. Torill S. Haugen. 
Søn   9.feb.   kl. 17.00:   BD Praise. Unge voksne KMF 
Ons 12.feb.   kl. 18.30:   Undervisning og samtale. Tema: Jesus møter ondskap med godhet.  
                                        Thor Haug. KMF 
Fre  21.feb.   kl. 12.00:   Fredagsforum. Helge Thomassen. Tema: Kongsvinger 1814 
                                       -i et historisk perspektiv. Nærmiljøsenteret 
Søn 23.feb.   kl. 17.00:   Søndagssamling. Tema: Jesus lærer oss å be. Jan Tore Anthonisen. KMF 
Ons 26.feb.   kl. 18.30:   Undervisning og samtale. Tema: Ville Jesus helbrede?  
                                        Nett-tale av Per Eriksen. KMF 
Fre  28.feb.   kl. 12.00:   Sangkafé. Dagens gjest: Odd Georg Murud: Lina Sandell. Nærmiljøsenteret 
Ons 5.mars   kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Tors 6.mars  kl. 12.00:   Formiddagstreff. Kari Helene Haugen. 
Søn 9.mars   kl. 17.00:   BD Praise. Unge voksne KMF 
Ons 12.mars kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Ons 19.mars kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Fre 21.mars  kl. 12.00:   Fredagsforum. Sylfest Lomheim: Den gode samtalen-språkutviklingen i   
    Norge. Nærmiljøsenteret 
Søn 23.mars kl. 17.00:   Søndagssamling. Tema: Jesus – Menneskesønnen. Asbjørn Nordgård. KMF 
Ons 26.mars kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Fre  28.mars kl. 12.00:   Sangkafé. Dagens gjester: Glade gutter. Nærmiljøsenteret 
Ons 2.april   kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Tors 3.april  kl. 12.00:   Formiddagstreff. 
Søn  6.april  kl. 17.00:   BD Praise. Nærmiljøsenteret 
Ons  9.april  kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Fre  18.april kl. 18.00:  Avslutning på korsvandring. KKS 
 
 
Onsdagsmøtene starter kl. 18.30 med servering. 
 
Nærmiljøsenterets kafé hver tirsdag kl. 10.00-13.00.  
Ungdomsklubben BD hver torsdag kl. 18.00 - 22.00. Følger skoleruta. 
 
 

  
 

Kongsvinger Misjonsforsamling KMF  
er et samarbeid mellom de tre  
misjonsorganisasjonene på Kongsvinger Bedehus. 
 
 

KONGSVINGER BEDEHUS
Tommelstadsgate 1

Velkommen til Kongsvinger Misjonsforsamling og Nærmiljøsenteret!
      
Ons  4. des  kl. 18.30: Undervisning og samtale. Ola Tulluan. 
    Tema: Et «før» og et «etter».
Søn   8. des  kl. 17.00: Bedehuset Praise jul. Ungdom i Oppdrag deltar. KMF
    Velsignet jul og godt nyttår!
Søn   5. jan kl. 15.00: Julefest for alle. Nærmiljøsenteret og Vinger menighet
Fre   24.jan kl.12.00: Fredagsforum. Edvard Hoem. Nærmiljøsenteret og  
    Vinger menighet
Søn 26.jan kl. 17.00: Misjonsfest. Knut Hallen: Skapt, døpt og sendt.  
    Sang av Sølvstrupene. KMF
Fre  31.jan kl. 12.00: Sangkafé. Nærmiljøsenteret

Bønn i Lillesalen kl. 19.00 1.mandag hver mnd.

Ungdomsklubben hver torsdag kl. 18.00 - 22.00 med kafé annen hver torsdag. 
Følger skoleruta.

Ø.M. Fjeld AS
Sammen bygger vi

Gaupevegen 4, 2206 Kongsvinger  
62 82 14 00 • www.omfjeld.no

Telefon 62 81 42 00, Tronsmos veg 6 
2211 Kongsvinger

Godt utvalg i malervarer, gulvbelegg, 
tapeter og vaskeartikler

Kongsvinger
Telefon: 62826677

Glåmdal 
begravelsesbyrå

 J.A. Kordahl

             62 81 84 84            
HELE DØGNET

    

Personlig - Trygt - Verdig

GRUSFORRETNING
2224 Austmarka

Mobiltlf. 909 76 635 - Tlf. 62 82 86 19

Gode tilbud og god service - en selvfølge hos oss! 

Nytt kjøkken?
Vi tilbyr kjøkken fra SIGDAL og Drømmekjøkkenet,

samt hvitevarer fra Husqvarna, Electrolux, AEG og ZANUSSI

Østre Solørvei 34 - 2211 KONGSVINGER

Tlf. 62 81 68 05 - www.kjokkensenteret.as  -  Åpent 10-17, torsdag til 19, lørdag 10-14
Se vår 50-siders SIGDAL widescreen-katalog med foto via: www.kundeinfo.no/5006
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Telefon 62 81 42 00, Fjellgata 7

Godt utvalg i malervarer, gulvbelegg, 
tapeter og vaskeartikler

Markensveien 4, 2212 Kongsvinger - Tlf: 62 81 30 24
E-post: post@kongsvinger.svommehall.no - www.svommehall.no

Benytt svømmehallen 
til og med 28. februar.
I perioden 1. mars til 
1. november holder 
den stengt på grunn 
av oppussing.

Hans Ording, tlf 92 21 45 95
Sertifisert opplæring

truck, maskiner og kran

Både Vinger og Austmarka menigheter er avhengig av frivillige gaver for å gjennomføre 
utsmykninger og forbedringer i kirkene og for spesielle tiltak, særlig rettet mot barn 
og unge. Gaver til menighetene går inn under ordningen med skattefradrag. Gaven må 
være på minst kr. 500 i løpet av året, og i 2018 er maksimumsbeløpet kr. 50 000. For å 
få meldt inn bidraget til skattemyndighetene, må givere oppgi at de ønsker fradrag og 
melde inn sitt personnummer til kirkekontoret.

Det kan gis gaver til følgende formål: 
Vinger menighet: 
Drift og menighetsliv: 1503.20.98999 
Trosopplæring: 1503.22.28647 
Kirken; utsmykning og forbedringer: 1822.83.85936 
Holt kirkefond: 7112.66.46962 
 
Austmarka menighet:  
Drift og menighetsliv: 1503.20.99014 
Kirken: utsmykning, forbedringer: 1822.83.85944 

MENIGHETENE TRENGER DIN STØTTE 
– UTNYTT SKATTEFRADRAGET
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Jernbanegata 4
2211 Kongsvinger 
Tlf: 62 81 49 33

Kongsvinger 
kirkelige fellesråd

Gaver til kirker / kirkegårder:
Austmarka Kirke/ kirkegård,   

 Kontonr. 1503.14.23179

Brandval kirke / kirkegård,      
 Kontonr. 1503.14.23209

Holt kirke / kirkegård,              
 Kontonr. 1503.14.23195

Lundersæter kirke / kirkegård, 
 Kontonr. 1503.14.23160

Vinger kirke / kirkegård 
Kontonr. 1503.14.23187

SIMPLY CLEVER

Kongsvinger Spa AS

GAVEK
ORT

Vinger hotell
Østre Solørvei 6 
2211 Kongsvinger
Mob 948 03 931
info@kongsvingerspa.com
www.kongsvingerspa.com

Brudefoto

Familie Grupper

Konfirmanter

Portrett

Fotograf Odd Due
Nevjenvegen 3
2240 Magnor
Mobil: 900 27 520
Mail: odd.due@online.no
Org.Nr. 975858634

Coverfoto

Interiør

Eksteriør

Reklame
Mva

Jens Dahl AS
TLF 62 81 44 83

Glommengata 23, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 97 90
www.glomdalsjukepleie.no

GRAVMONUMENTER
i topp kvalitet og til gunstige priser fra

6490 Eide

Ta kontakt med vår representant 
for katalog!

Kongsvinger
Svein E. Skarateppen

Tlf: 62 82 53 65

Fraktfritt levert, gratis oppsatt og etter-
sett i følge kirkegårdsvedtektene

Pensjonistbowling hver
tirsdag og fredag kl 11.30

Ferske råvarer og nybakt bunn fra eget 
bakeri

Tlf: 62 81 96 66
Ferske råvarer og nybakt bunn fra eget bakeri.

Byens nr.1

TRENGER DU ELEKTRIKER

2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 28 55, Fax: 62 81 28 70

DIN LOKALE ELEKTRIKER

Fengselsutsalget
Kongsvinger Fengsel
Flotte håndtverksprodukter i 
skinn, tekstil, metall, lys og tre.

Åpningstid: Fredag 12-16
Glommengata 16, Tlf: 62 88 84 50

Tlf. sentralbord: 62 97 00 66
www.odal-sparebank.no

Din lokale 
FK-butikk

Tlf: 62 88 84 40

Tlf: 62 81 50 10 Tlf: 62 81 50 10

Kongsvinger - Gågata 17
Telefon 62 81 4669

Aasum Bil
Gaupevegen 6

2211, Kongsvinger
Tlf: 62 81 44 86 

 

Tlf. 62 81 92 02
Postboks 542

2203 Kongsvinger - e.post: frsport@online.no

Nytt orgel i Vinger kirke  
Kontonr. 1503.13.46689

Angora undertøy, 
helsesko, sokker som 
ikke strammer, 
BH for stor og tung byste

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

HERDAHL-
SALEN

Nygata 6

Ø.M. Fjeld AS, Gaupev. 4, Kvgr.
Tlf:  62 82 14 00, www.omfjeld.no

 

Tlf: 62 88 66 80

DIGERUD VARMESERVICE
Schüsslersv. 61 - 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 46 11, Mobil: 900 21 820

Privat: 62 81 62 60
Leverandør av fyringsolje, parafin og autodiesel 

Byens gamle storstue er åpen for 
utleie til konserter, minnesamvær, 

dåpsfest og andre private 
arrangementer.

melbye
regnskap
melbye
regnskap

Sørumlia – 2224 Austmarka
Tlf.   62 82 82 44     Fax  62 82 83 44
firmapost@melbye-regnskap.no

62 88 83 00

Sjukehusapoteket i 
Kongsvinger

Tlf: 62 88 71 20, Faks: 62 88 71 22
Åpent: Mandag-Fredag kl 09-16.30

Lørdag kl. 10-13

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger 
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05 

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no 

Ny bil - Brukte biler 
Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger 

Periodisk kjøretøykontroll 

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også! 

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no 
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2211 Kongsvinger
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Angora undertøy, helsesko, sokker som
ikke strammer, BH for stor og tung byste

Markensveien 1, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 97 90   Fax.: 62 81 98 57
www.glomdalsjukepleie.no

Jernbanegata 4
2211 Kongsvinger 
Tlf: 62 81 49 33

Kongsvinger 
kirkelige fellesråd

Gaver til kirker / kirkegårder:
Austmarka Kirke/ kirkegård,   

 Kontonr. 1503.14.23179

Brandval kirke / kirkegård,      
 Kontonr. 1503.14.23209

Holt kirke / kirkegård,              
 Kontonr. 1503.14.23195

Lundersæter kirke / kirkegård, 
 Kontonr. 1503.14.23160

Vinger kirke / kirkegård 
Kontonr. 1503.14.23187

SIMPLY CLEVER

Kongsvinger Spa AS

GAVEK
ORT

Vinger hotell
Østre Solørvei 6 
2211 Kongsvinger
Mob 948 03 931
info@kongsvingerspa.com
www.kongsvingerspa.com

Brudefoto

Familie Grupper

Konfirmanter

Portrett

Fotograf Odd Due
Nevjenvegen 3
2240 Magnor
Mobil: 900 27 520
Mail: odd.due@online.no
Org.Nr. 975858634

Coverfoto

Interiør

Eksteriør

Reklame
Mva

Jens Dahl AS
TLF 62 81 44 83

Glommengata 23, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 97 90
www.glomdalsjukepleie.no

GRAVMONUMENTER
i topp kvalitet og til gunstige priser fra

6490 Eide

Ta kontakt med vår representant 
for katalog!

Kongsvinger
Svein E. Skarateppen

Tlf: 62 82 53 65

Fraktfritt levert, gratis oppsatt og etter-
sett i følge kirkegårdsvedtektene

Pensjonistbowling hver
tirsdag og fredag kl 11.30

Ferske råvarer og nybakt bunn fra eget 
bakeri

Tlf: 62 81 96 66
Ferske råvarer og nybakt bunn fra eget bakeri.

Byens nr.1

TRENGER DU ELEKTRIKER

2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 28 55, Fax: 62 81 28 70

DIN LOKALE ELEKTRIKER

Fengselsutsalget
Kongsvinger Fengsel
Flotte håndtverksprodukter i 
skinn, tekstil, metall, lys og tre.

Åpningstid: Fredag 12-16
Glommengata 16, Tlf: 62 88 84 50

Tlf. sentralbord: 62 97 00 66
www.odal-sparebank.no

Din lokale 
FK-butikk

Tlf: 62 88 84 40

Tlf: 62 81 50 10 Tlf: 62 81 50 10

Kongsvinger - Gågata 17
Telefon 62 81 4669

Aasum Bil
Gaupevegen 6

2211, Kongsvinger
Tlf: 62 81 44 86 

 

Tlf. 62 81 92 02
Postboks 542

2203 Kongsvinger - e.post: frsport@online.no

Nytt orgel i Vinger kirke  
Kontonr. 1503.13.46689

Angora undertøy, 
helsesko, sokker som 
ikke strammer, 
BH for stor og tung byste

 

Din lokale leverandør av miljøvennlige 
oppvarmingsløsninger!

Vi treffes på tlf. 932 38 900

graving • transport • veivedlikehold
Gaupeveien 2, 2211 Kongsvinger

Jernbanegt. 10, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 83 10 00

www.blockwatne.no

Jernbanegata 20, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 76 00 Mob: 948 03 931

  

under Byparken legesenter

Apoteket på 
Tlf: 62 81 81 10 – Utkjøring etter avtale 

Åpent 9-16.30 og lørdag 10-15

Markensvegen 1/ Storgata 40, 2212 Kongsvinger 

Jernbanegata 4
2211 Kongsvinger 
Tlf: 62 81 49 33

Kongsvinger 
kirkelige fellesråd

Gaver til kirker / kirkegårder:
Austmarka Kirke/ kirkegård,   

 Kontonr. 1503.14.23179

Brandval kirke / kirkegård,      
 Kontonr. 1503.14.23209

Holt kirke / kirkegård,              
 Kontonr. 1503.14.23195

Lundersæter kirke / kirkegård, 
 Kontonr. 1503.14.23160

Vinger kirke / kirkegård 
Kontonr. 1503.14.23187

SIMPLY CLEVER

Kongsvinger Spa AS

GAVEK
ORT

Vinger hotell
Østre Solørvei 6 
2211 Kongsvinger
Mob 948 03 931
info@kongsvingerspa.com
www.kongsvingerspa.com

Brudefoto

Familie Grupper

Konfirmanter

Portrett

Fotograf Odd Due
Nevjenvegen 3
2240 Magnor
Mobil: 900 27 520
Mail: odd.due@online.no
Org.Nr. 975858634

Coverfoto

Interiør

Eksteriør

Reklame
Mva

Jens Dahl AS
TLF 62 81 44 83

Glommengata 23, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 97 90
www.glomdalsjukepleie.no

GRAVMONUMENTER
i topp kvalitet og til gunstige priser fra

6490 Eide

Ta kontakt med vår representant 
for katalog!

Kongsvinger
Svein E. Skarateppen

Tlf: 62 82 53 65

Fraktfritt levert, gratis oppsatt og etter-
sett i følge kirkegårdsvedtektene

Pensjonistbowling hver
tirsdag og fredag kl 11.30

Ferske råvarer og nybakt bunn fra eget 
bakeri

Tlf: 62 81 96 66
Ferske råvarer og nybakt bunn fra eget bakeri.

Byens nr.1

TRENGER DU ELEKTRIKER

2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 28 55, Fax: 62 81 28 70

DIN LOKALE ELEKTRIKER

Fengselsutsalget
Kongsvinger Fengsel
Flotte håndtverksprodukter i 
skinn, tekstil, metall, lys og tre.

Åpningstid: Fredag 12-16
Glommengata 16, Tlf: 62 88 84 50

Tlf. sentralbord: 62 97 00 66
www.odal-sparebank.no

Din lokale 
FK-butikk

Tlf: 62 88 84 40

Tlf: 62 81 50 10 Tlf: 62 81 50 10

Kongsvinger - Gågata 17
Telefon 62 81 4669

Aasum Bil
Gaupevegen 6

2211, Kongsvinger
Tlf: 62 81 44 86 

 

Tlf. 62 81 92 02
Postboks 542

2203 Kongsvinger - e.post: frsport@online.no

Nytt orgel i Vinger kirke  
Kontonr. 1503.13.46689

Angora undertøy, 
helsesko, sokker som 
ikke strammer, 
BH for stor og tung byste

Kongsvinger og omegns boligbyggelag AL
Brugata 16, 2212 Kongsvinger

Tlf. 62 82 37 37 - Faks 62 82 37 20
E-post: adm@kobbl.no

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no
Ny bil - Brukte biler

Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger
Periodisk kjøretøykontroll

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også!

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no

Besøk Norges største Lego 
butikk i Gaupeveien 2, 2211 Kongsvinger

Glommengt 12, 2211 Kongsvinger
Telefon: 62 81 55 23

Besøk vårt utsalg i markedshallen i Promenaden 
sine lokaler i Kristian Walbys veg 13. 
Åpningstider: man-fredag 09.00–16.30.

Velkommen

AS

Gaupevegen 6, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 44 86 

www.aasumbil.no

Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Ta kontakt med 
Nunne Moss tel.: 62814826, eller epost til: 

vambl@kongsvinger.kirken.no

Bemanning og rekruttering
Jobzone Kongsvinger, Tlf: 62 81 53 00

KONGSVINGER
BUDGET HOTEL

Når du trenger rimelig overnatting. 
Bestill på: www.kongsvingerbudgethotel.no

Telefon: 62 20 35 35

Gaver til kirker / gravplasser:
Austmarka Kirke
Kontonr. 1822.83.85944
Brandval kirke
Kontonr. 1822.83.85871
Holt kirke
Kontonr. 1822.83.85928
Lundersæter kirke
Kontonr. 1822.83.85952
Vinger kirke
Kontonr. 1822.83.85936

Ta kontakt for katalog!

Svein E. Skarateppen
Tlf: 47 02 62 97

• Rengjøring
• Oppretting av gamle steiner

Ann Kristin Harbosen As 
Bønderneshus

Begravelsesbyrå • Blomsterbinderi
Tlf.: 924 46 373
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LIVETS GANG

VINGER KIRKE
Døpte:
Linus Solem
Jonathan Hagaløkken Seigerud
India Amalie Touray Dalsjø
Adrian Snekkerhaugen Løvbak
Oline Lønhøiden Bakken
Robin Stensbøl Møllhaug
Elsa Karin Birgitta Hesbøl
Sam Lundhaug Berg
Matteo Stangnes
Noelle Adele Syr Jristiansen
Tille Mathea Moltzau Skårer
Emil Salicath Skjennum
Jakob Thoresen Berg
Nora-Emilie Hansen
Milena Litewka-Sukyte
Frida Sunde-Foss
Astrid Marvik
Ailo Oppedal Brenden
Magnus Tronstad
Jakob Halrynjo Hammer

Emilie Gulbrandsen
Cornelie Enersen-Hagen
Jaxson Sunnqvist
Alma Prøven Wang
Lilly Sophie Risch
Emily Olivia Larsen Tuhus
Emil Nygård
Herman Langlo-Lie

Vigde:
Olav Nikolai Kvarme og Marte Romundstad
Geir Melgaard og Gun Sandnes

Døde:
Tor Erling Østlie                   f. 12.01.1958
Synnøve Lidal                       f. 20.08.1938
Erik Holen                             f. 13.12.1941
Sigbjørn Lønhøiden               f. 20.09.1955
Arne Magnus Andersen        f. 20.08.1933
Grethe Sofie Fredheim         f. 22.12.1932
Frank Brubak                         f. 24.06.1963
Torbjørn Aastebøl                 f. 23.02.1923
Elisabeth Maria Raassum       f. 30.06.1926
Åse Iversen                           f. 09.10.1930
Thomas Arne Johansen          f. 25.07.1930
Kari Johansen                        f. 17.07.1930
Marit Skyberg Brænden        f. 22.08.1943
Jan Andreas Bøhnsdalen        f. 31.03.1937
Ole Albert Bratberg              f. 02.03.1925
Unni Wenche Tuhus               f. 02.08.1943
Ingar Gulbrandsen                 f. 28.07.1934
Gerd Hansen                          f. 31.03.1934
Ragnhild Kristiansen              f. 03.09.1931
Aina Nesengen                       f. 27.08.1971
Odd Karsten Nygård              f. 18.03.1932
Ole Kristian Stamperud         f. 18.04.1934
Brynhild Malonæs                  f. 06.07.1932
Julie Nordlien Skar               f. 13.12.1932
Karin Verhaug                        f. 19.02.1929

AUSTMARKA KIRKE
Døpte:
Alma Finsrud Torp
Lucas Stene Søberg

Vigde:
Ole Andreas Valdal og Marianne Størseth Flaa

Hedmark
Murmesterforretning A/S

I BYGGI BYGG

Postboks 1321, 2206 Kongsvinger

OVN  FLISER  BAD  MUR/PUSS  BETONG  ENEBOLIG  BYGG  TØMRER

Elgvegen 1a tlf: 628 14 923 www.hedmur.no

Mårveien 7, 2211 Kongsvinger • Tlf.: 62 81 59 05 

kongsbadet.no
Tlf: 62 81 30 24

Telefon: 62 88 80 60



Vinger kirke
GUDSTJENESTER

Dato Kirke Kl Dag i kirkeåret Liturgi Prekentekst Liturg

01.12.2019 Vinger kirke 11:00 1.s. i adv.tiden Høymesse Matt 21,1-11 Magnus Lindberg Jansvik

01.12.2019 Vinger kirke 18:00 1. søndag i  
adventstiden Lysmesse Matt 21,10-17 Magnus Lindberg Jansvik

08.12.2019 Vinger kirke 11:00 2.s. i adv.tiden Høymesse Joh 14,1-4 Magnus Lindberg Jansvik

15.12.2019 Vinger kirke 19:00 3.s. i adv.tiden Vi synger julen inn Matt 11,2-11 Øystein Halling

22.12.2019 Vinger kirke 11:00 4.s. i adv.tiden Høymesse Luk 1,46-55  Kjell Svarstad

24.12.2019 Vinger kirke 13:00 Julaften Familiegudstjeneste Luk 2,1-20 Magnus Lindberg Jansvik

24.12.2019 Vinger kirke 14:30 Julaften Julegudstjeneste Luk 2,1-20 Magnus Lindberg Jansvik

24.12.2019 Vinger kirke 16:00 Julaften Julegudstjeneste Luk 2,1-20 Øystein Halling

25.12.2019 Vinger kirke 11:00 Juledag Høytidsgudstjeneste Joh 1,1-14 Magnus Lindberg Jansvik

29.12.2019 Vinger kirke 11:00 Sønd.e. jul Høymesse Matt 2,13-15 Øystein Halling

31.12.2019 Vinger kirke 18:00 Nyttårsaften Nyttårsgudstjeneste Luk 13,6-9  Kjell Svarstad

01.01.2020 Vinger kirke 18:00 Nyttårsdag KKS-gudstjeneste Luk 2,21 Øystein Halling

05.01.2020 Vinger kirke 11:00 Kr.åpb.dag Høymesse Matt 2,1-12 Øystein Halling

12.01.2020 Vinger kirke 11:00 2.s.i åpb.tiden Høymesse Matt 3,13-17 Magnus Lindberg Jansvik

19.01.2020 Vinger kirke 11:00 3.s.i åpb.tiden Høymesse Joh 2,1-11  Ikke bestemt

26.01.2020 Vinger kirke 11:00 4.s.i åpb.tiden Misjonsgudstjeneste Joh 9,1-7.35b-38 Magnus Lindberg Jansvik

02.02.2020 Vinger kirke 11:00 Kyndelsmesse Høymesse Luk 2,22-40  Ikke bestemt

09.02.2020 Vinger kirke 11:00 Såmannssøndagen Høymesse Luk 8,4-15 Magnus Lindberg Jansvik

16.02.2020 Vinger kirke 11:00 Kr.forkl.dag Høymesse Matt 17,1-9 Magnus Lindberg Jansvik

23.02.2020 Vinger kirke 11:00 Sønd. før faste Høymesse Joh 17,20-26  Ikke bestemt

26.02.2020 Vinger kirke 18:00 Askeonsdag Askeonsdagsgudstjeneste Matt 6,1-6.16-18 Magnus Lindberg Jansvik

01.03.2020 Vinger kirke 11:00 1.s. i faste Karnevalsgudstjeneste Matt 4,1-11 Øystein Ambrosius Halling

08.03.2020 Vinger kirke 11:00 2.s. i faste Høymesse Matt 15,21-28 Magnus Lindberg Jansvik

15.03.2020 Vinger kirke 11:00 3.s. i faste Høymesse Luk 11,14-28 Ikke bestemt

Dato Kirke Kl Dag i kirkeåret Liturgi Prekentekst Liturg

01.12.2019 Austmarka kirke 16:00 1.s. i adv.tiden Lysmesse Matt 21,1-11  Jona Lovisa Jonsdottir

15.12.2019 Austmarka kirke 18:00 3.s. i adv.tiden Vi synger julen inn Matt 11,2-11  Jona Lovisa Jonsdottir

23.12.2019 Austbo 16:00 Lille julaftengudstjeneste Luk 1,46-55  Jona Lovisa Jonsdottir

24.12.2019 Austmarka kirke 16:00 Julaften Julegudstjeneste Luk 2,1-20  Jona Lovisa Jonsdottir

25.12.2019 Austmarka kirke 13:00 Juledag Høymesse Joh 1,1-14  Jona Lovisa Jonsdottir

31.12.2019 Austmarka kirke 16:00 Nyttårsaften Nyttårsgudstjeneste Matt 11,25-30  Kjell Svarstad

05.01.2020 Austmarka kirke 17:00 Kr.åpb.dag Juletrefest Matt 2,1-12  Jona Lovisa Jonsdottir

19.01.2020 Austmarka kirke 11:00 3.s.i åpb.tiden Høymesse Joh 2,1-11  Jona Lovisa Jonsdottir

02.02.2020 Austmarka kirke 18:00 Kyndelsmesse Kveldsgudstjeneste Luk 2,22-40  Jona Lovisa Jonsdottir

16.02.2020 Austmarka kirke 12:00 Kr.forkl.dag Familiegudstjeneste Mark 9,2-13  Jona Lovisa Jonsdottir

Austmarka kirke


